[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.01.2021 г. № 12
О  снятии с казны Мяконькского

сельского поселения недвижимого

имущества
    На  основании выписки  из единого государства недвижимости  от 18.01.2022г.
И на основании Устава  Мяконькского сельского поселения .Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,оформления в собственность,
1.Произвести снятие с казны Мяконькского сельского поселения недвижимое имущество:
	№
	Кадастровый номер
	Наименование имущества
	Адрес

	1
	74:17:0203001:198
	          дом
	Челябинская область Октябрьский район с.Мяконьки ,ул. Советская д. 18

 2.Главному  бухгалтеру Приходько Е.А.  внести изменения в казну муниципального имущества Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Мяконькского сельского поселения                                     Е.М.Мотовилов